Генеральному директору магазина ООО «Малыш»
Савельеву С.В.
                                                     От : Шабановой Ольги Викторовны

Адрес: Ленинградская область, Кировский р-н, пос.Молодцово, д.2 кв.56
Контактный телефон  8-906-251-43-12
ЗАЯВЛЕНИЕ

Мною, Шабановой Ольгой Викторовной, в Вашем магазине ООО «Малыш»  «16» 12  2016г, заказ №161216-0000193 или ( 3378079 ) был приобретен товар:    трансформер Super CHANCE ROBOT
ПРОШУ ВАС:

1. Возвратить мне деньги за неполученный товар.
Наименование товара

Причина возврата (обязательно)  Вами аннулирован заказ!
Настоящим подтверждаю, что  сохранен товарный вид (упаковка, пломбы, ярлыки)
2. Возвратить мне уплаченную за товар сумму в размере
 (семьсот семьдесят восемь рублей)
3.
-Если получали товар в Москве или МО
Выдать мне наличными сумму (СУММА ПРОПИСЬЮ)
или

-Если получали товар в Регионе России

Перевести деньги на счет  (полные реквизиты счета) в том числе
НАИМЕНОВАНИЕ БАНКА Северо-Западный Банк ПАО Сбербанк г. Санкт-Петербург
РАСЧЕТНЫЙ СЧЕТ 40817810855860065466
БИК  044030653
Корреспондентский счет 30101810500000000653
Лицевой счет (при наличии) (заполняется в случае возврата денежных средств на счет в банке)
Получатель: Шабанова Ольга Викторовна
09.01.2017
ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО. _Шабанова Ольга Викторовна_ (подпись)
Заявление может быть написано от руки или напечатано, подпись должна быть обязательно.

Необходимо отсканировать заявление или сделать фотографию (при отсутствии сканера) если заявление принимается по электронной почте или оригинал (если передается в компанию лично).